13
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

города от 09.02.2017 № 35-па
«Об утверждении Регламента

администрации  муниципального
образования городской округ
город Пыть-Ях»

(в ред.от 22.03.2017 №69-па,

от 05.04.2017 №86-па)

В целях повышения эффективности деятельности администрации города Пыть-Яха, в соответствии с Уставом города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 25.06.2005 №516, внести в  постановление администрации города от 09.02.2017 №35-па «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях» следующие изменения:
1.
В приложении №1 к постановлению:
1.1.
Пункт 1 статьи 7 дополнить подпунктом 1.15 следующего содержания:
«1.15. Предоставляет     в   исполнительные   органы государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры информацию, необходимую для формирования рейтинга  и  (или)  Национального  рейтинга  состояния  инвестиционного климата  в  субъектах  Российской Федерации.».

1.2.
Наименование статьи 17 после слов «постановлений и распоряжений» дополнить словами «главы города,».

1.3.
Наименование статьи 18 изложить в новой редакции:

«Статья 18. Контроль за исполнением решений городской Думы, постановлений и распоряжений главы города, администрации города, поручений главы города и иных документов».

2.
В приложении №2 к постановлению:

2.1.
Подпункты 2.2, 2.11 пункта 2 – исключить.
2.2.
Подпункт 6.7 пункта 6 изложить в новой редакции:
«6.7. О внесении изменений в перечень в перечень главных администраторов доходов бюджета, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации доходов бюджета.».
2.3.
Пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Заведующий отделом жилищно-коммунального комплекса управления по жилищно-коммунальному комплексу, транспорту и дорогам:

7.1. О проведении проверок (плановых, внеплановых) при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории города Пыть-Яха.».

3.
Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (Мерзляков А.А.) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.
Глава города Пыть-Яха

 О.Л. Ковалевский

PAGE